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SOLVENTAŞ TEKNİK DEPOLAMA A.Ş. LİMAN 

HİZMETLERİ TARİFESİ VE UYGULAMA KOŞULLARI 

1. GENEL HÜKÜMLER 

1.1. Amaç ve Kapsam 

Bu tarife ve uygulama koşulları, Solventaş Teknik Depolama A.Ş. Terminali iskelelerine 

yanaşan veya hizmet alan tüm deniz araçlarına (gemi, barç, vb.) sunulan liman 

hizmetlerinin türlerini, ücretlerini, hesaplama yöntemlerini ve bu hizmetlere ilişkin diğer 

tüm ticari ve idari şartları belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. Terminal hizmetlerinden 

yararlanan her Gemi Sahibi, İşleteni, Donatanı ve/veya Gemi Acentası (Müşterek ve 

Müteselsil Sorumlular), bu tarife hükümlerini kabul ve taahhüt etmiş sayılır. 

1.2. Yürürlük ve İletişim, Faturalandırma 

İlk Yayın Tarihi Yürürlüğe Girme Tarihi Revizyon Tarihi Revizyon No 

5.12.2025 1.01.2026 15.12.2025 1 

 

İletişim Bilgileri: 

Adres Dilovası Organize Sanayi Bölgesi. 1.Kısım Tuna Cad. No:7  Dilovası 
41455 Kocaeli/TÜRKİYE 

Telefon  +90 262 648 27 00 

Fax  +90 262 648 27 95 

Email 
info@solventas.com.tr; ticaret.gk.dg@gemport.com.tr; 
gemi@solventas.com.tr;  

Web Adresi https://www.solventas.com.tr/tarife.html 

Faturalandırma: 

Ödemeler aşağıdaki IBAN numarası üzerinden gerçekleştirilebilir; 

Banka Adı YAPIKREDİ BANKASI ANADOLU YAKASI KUR. ŞB. 

IBAN No:  TR490006701000000049052019 

 

 Vergi Dairesi  ULUÇINAR 

 Vergi Numarası  7730030172 

 Ticaret Sicil No  25247 

 MERSIS No  773003017200011 
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2. BARINMA (RIHTIM KULLANIM) HİZMETİ ÜCRETİ 

2.1. Hizmetin Kapsamı 

Barınma Hizmeti, gemilerin Terminal iskelelerinde bulundukları süre boyunca, iskele ve 

rıhtım altyapısının kullanılması, emniyet, güvenlik (ISPS/Güvenlik Planı gereklilikleri 

dahil) ve meteorolojik koşullara uygun, emniyetli bir şekilde rıhtımda kalışlarının 

sağlanmasına yönelik hizmetleri kapsar. 

2.2. Ücret Hesaplama Formülü 

Barınma Hizmeti Ücreti şu formülle hesaplanır: 

[(Taban Ücret)+(Kalış Süresi)x(Gross Ton/1000)x(Saat Ücreti)]x(İndirim Çarpanı) 

Taban Ücret : İskelelerde barınan gemilerin gros tonajına ve iskelede kalış sürelerine 

bakılmaksızın tahakkuk ettirilecek minimum taban ücretlendirmesidir. Solventaş 

terminalinde bu ücret 400 USD olarak belirlenmiştir. Bu ücretin üzerine geminin gros 

tonajına ve iskelede kaldığı süreye bağlı olarak saat başına ücret tahakkuk ettirilir. 

Kalış Süresi: Geminin, halatlarını emniyetle bağlayarak Solventaş iskelelerine yanaştığı 

saat (All Fast) ile halatlarını mola ederek iskeleden ayrıldığı zamana (Sailed/Last line off) 

kadar geçen süreyi ifade eder. Süreler saat cinsinden hesaplanır ve kalış süresinin saatlik 

kesirleri ondalık haneye, standart yuvarlama yapılır. 

Gros Ton: Geminin tonaj sertifikasında belirtilen En Büyük (Maximum) Gross Ton (GT) 

değeridir. Gross Tonajın her 1000 GT’si ve kesri, bir üst tam sayıya yuvarlanarak bulunur. 

(Örn: 5300 GT için 6 katsayısı kullanılır) 

Saatlik Ücret: Gros Ton katsayısı (GRT/1000) başına, geminin iskelede kalış saati 

bazında belirlenmiş olan standart ücrettir . Birim ücret USD cinsinden belirlenir. Solventaş 

terminalinde birim saat ücreti 4 USD olarak belirlenmiştir.  

İndirimler ve Resmi Tatiller: Solventaş iskelelerine yanaşmış olan Türk Bayraklı gemiler 

ile Kabotaj seferi yapan gemilerine aşağıdaki indirimler uygulanır. Resmi ve diğer tatil 

günleri için diğer günlerde olduğu gibi standart ücret tarifesi uygulanmaktadır. 

Kriter İndirim Oranı Tanım 

Kabotaj Seferi 
%50 

(Çarpan:0.50) 

Türkiye Cumhuriyeti limanları arasında Türk-

bayraklı gemilerle yapılan taşımacılığı ifade eder. 

Türk Bayraklı Gemi 
%25 

(Çarpan:0.75) 

Türkiye Cumhuriyeti liman siciline kayıtlı ve Türk-

bayrağı taşıyan gemidir. 

Not: Bir geminin birden fazla indirim kriterini sağlaması durumunda, sadece en yüksek 

indirim oranı geçerli olacaktır.  

Katma Değer Vergisi (KDV) : Katma Değer Vergisine tabi gemiler için KDV, 

hesaplamalara ayrı olarak eklenir. 
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2.3. Örnek Barınma Ücreti Hesaplama 

 Gros Ton:  5183 

 Yanaşma Zamanı  1.01.2026 08:00 

 Ayrılma Zamanı  2.01.2026 13:50 

 Liman Devlet Bayrağı  Türk Bayraklı Gemi 

 Sefer Türü  Kabotaj seferi değil 

Hesaplama: 

[(Taban Ücret)+(Kalış Süresi)x(Gross Ton/1000)x(Saat Ücreti)]x(İndirim Çarpanı) 

• Kalış Süresi:  29,8 saat (Ondalık hanede standart yuvarlama yapılır) 

• GT katsayısı (GT/1000): 6 (5183/1000=5.183, üst haneye yuvarlama yapılır)  

• Saat ücreti:  4 USD 

• Taban ücret:  400 USD 

• Türk Bayraklı gemi için indirim çarpanı: 0.75 ( %25 İndirim) 

• Kabotaj seferi olmadığından %50’lik indirim uygulanmayacaktır. 

• [400 USD + (29,8 saat x 6 x 4 USD)] x 0.75 = 836.4 USD ve aşağı yuvarlama ile; 

• Barınma Ücreti:  = 836 USD + (Yasa gereği zorunlu ise yürürlükteki KDV oranı) 

 

3. FUZULİ İŞGAL (PLAN DIŞI İSKELE İŞGALİ) ÜCRETİ 

3.1. Tanım 

Müşretilerimiz adına ürün getiren gemiler, yüke bağlanmadan evvel Solventaş tarafından 

gemiye tanınmış olan total “Lay-time*” süresi tamamlandıktan sonra gemilerin iskeleden 

ayrılması için tanınan ek zaman 3 (üç) saattir.  

*Lay-Time: Yanaşma saati ile son hortum sökme saati arasında geçen süre. 

Terminal tarafından gemiye tanınan süre, yanaşma öncesi “Pre Arrival Information” 

formu ile gemi acentasına ayrıca iletilmektedir. 

Bu ek süreyi aşan gemiler için, aşılan her saat veya kesri için Fuzuli İşgal Ücreti tahakkuk 

ettirilir. 

Fuzuli İşgal Ücreti: Normal Barınma Hizmeti Ücretinin 4 (Dört) katı olarak hesaplanır. 

Fuzuli işgal ücret hesaplanmasında, Türk Bayraklı gemi ve Kabotaj seferi yapan gemi 

indirimleri uygulanmaz. 

3.2. Ek Sorumluluk 

Gecikme nedeni ile iskeleye yanaşması planlanan başka bir geminin operasyonlarına geç 

başlamasına neden olan gemiler için, Fuzuli İşgal Ücretlerine ek olarak, diğer gemide 

oluşacak Demuraj (Gecikme) Ücretleri ve bu durumdan kaynaklanan diğer tüm 

maliyetler de ilgili gemiye/acentaya yansıtılır. 
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4. ÜCRETLENDİRME VE ÖDEME KOŞULLARI 

4.1. Sorumluluk 

Bu tarifede belirtilen tüm ücretler; Gemi Acentası, Donatan veya Gemi İşleticisi’nden 

müştereken ve müteselsilen talep edilir ve tahsil edilir. 

4.2. Faturalandırma ve Ödeme 

Para Birimi: Tarife bedelleri (USD) olarak belirlenmiştir. Faturalandırma, Türkiye 

Cumhuriyeti Merkez Bankası’nın (TCMB) günlük döviz satış kuru üzerinden USD 

karşılığı olarak Türk Lirası (TL) cinsinden yapılır. 

Ödeme Vadesi: Gemiye tahakkuk ettirilen tüm ücretlerin ödemesi, geminin Terminal'den 

ayrılışını (Sailed Time) müteakip en geç 7 (yedi) takvim günü içerisinde yapılmalıdır. 

Gecikme Faizi: Belirtilen süre içerisinde ödenmeyen fatura tutarlarına, vade bitimini takip 

eden her ay için % 4,5 (dört buçuk) oranında cezai faiz uygulanır. 

4.3. İtiraz 

Ücretlendirmeye ilişkin itirazlar, ücret bildiriminin yapıldığı tarihten itibaren en geç 1 (bir) 

ay içerisinde yazılı olarak Terminal Yönetimine iletilmelidir. Bu süreden sonra yapılan 

itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

5. GÜVENLİK VE OPERASYONEL UYUM 

Terminal sahasına giriş yapacak tüm personel ve deniz araçları; ISGOTT (Uluslararası 

Tanker ve Terminal Güvenliği Kılavuzu) gerekliliklerine, Solventaş Liman 

Kurallarına ve Terminal Güvenlik Planı hükümlerine uymak zorundadır. Terminal 

alanına giren tüm ilgili tarafların, Solventaş Terminal Bilgi Kitapçığı (Terminal Booklet) 

ve Acil Durum Kılavuzu'nda belirtilen yönergeleri bilmeleri ve uygulamaları esastır. 

Terminal yönetimi, operasyonel sebeplerle veya emniyet ve güvenlik ihlali 

durumunda/şüphesinde hizmeti durdurma ve gemiyi iskeleden ayırma hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 


